
д о
ВЕЛИКОТЪРНОВСКИ 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е  Г)У- ф
Д в

от инж. ДАНИЕЛ ) I ПАНОВ 1Ъ. О 5*-• •2 ' ° ' ®  '
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ОТНОСНО: Включване на обшинско жилище -  апартамент №8 на у л. „Илариок 
№5. вх. А. ет.З. находяш се в гр.Велико Търново, в списъка на жилищата за пролркоа.

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Със заявление с вх№94ИИ-744-1/2.10.2017г. е постъпило искане за закупуване на 
общинско жилище от фонд „Настаняване под ваем”, а именно: самостоятелен обект, с 
идентификатор 10447.515.406.3.8 /едно нула четири четири седем точка пет едно пет точка 
четири нула шест точка три точка осем/ по Кадастрална карта и кадастралните регистри 
/КККР/ на гр. Велико Търново - апартамент №8 от жилищен блок „ЕПЖС-21”, построен 
1985г, представляващ самостоятелен обект в сграда №3, разположена в поземлен имот с 
идентификатор №10447.515.406 /едно нула четири четири седем точка пет едно пет точка 
четири нула шест/ по КККР на гр. Велико Търново, с адм.адрес: гр.Велико Търново, ул. 
„Иларион Драгостинов”№5, вх. А, ет.З със застроена площ 68.01 /шестдесет и осем цяло и 
една стотни/ кв.м., състоящ се от: дневна, спалня, кухня, баня-тоалетна, входно антре и две 
тераси, заедно с прилежащата на апартамента изба №8 /осем/, на с полезна площ 5.31 /пет 
цяло и тридесет и една стотни/ кв.м., заедно с припадащите се 1.49% /едно цяло и четиридесет 
и девет стотни/ идеални части от общите части на жилищния блок -  ЕПЖС-21 и отстъпено 
право на строеж, съобразно застроената площ на апартамента и застроената площ на 
жилищния блок върху общинска земя -  поземлен имот с идентификатор 10447.515.406 /едно 
нула четири четири седем точка пет едно пет точка четири нула шест/ по КККР, а по ПУП-ПР 
представляваща УПИ XIV /четиринадесет римско/ от кв. 365 /триста шестдесет и пет/, от 
Ильо 1 Пецуров в качеството му на наемател на същото. Лицето е наемател на имота от
23.09.1985Г. по силата на Заповед № 79/23.09.1985Г. на специалист „Жил.настаняване” и 
Договор за отдаване под наем на общински жилищен имот от 26.08.2016г.

Пазарната стойност на горния имот е в размер на 53 600 /петдесет и три хиляди и 
шестстотин/ лева съгласно експертна оценка за определяне на пазарна стойност на недвижим 
имот, изготвена на 06.06.2018г. от правоспособен независим оценител на недвижими имоти



при „Инвесгстрой -  92”ЕООД. Данъчната му оценка е в размер на 23 670,40 лв /двадесет и три 
хиляди шестстотин и седемдесет лева и четиридесет стотинки/ съгласно удостоверение за 
данъчна оценка по чл.З, ал.2 от Приложение №2 към ЗМДТ с №5401002962/13.06.2018г. на 
Отдел "Местни данъци и такси” при Община Велико Търново.

Във връзка е горното предлагам на Великотърновски Общински съвет да вземе 
следното

Р Е Ш Е Н И Е :

1. На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА във вр. е чл.8, ал.9 от ЗОС, 
Великотърновски Общински съвет включва в Годишната програма за управление и 
разпореждане с имоти общинска собственост за 2018 г. недвижим имот частна общинска 
собственост:

- самостоятелен обедт, с идентификатор 10447,515.406.3.8 /едно нула четири четири 
седем точка пет едно пет точка четири нула шест точка три точка осем/ по Кадастрална карта 
и кадастралните регистри /КККР/ на гр. Велико Търново - апартамент №8 от жилищен блок 
„ЕПЖС-21”, построен 1985г, представляващ самостоятелен обект в сграда №3, разположена в 
поземлен имот с идентификатор №10447.515.406 /едно нула четири четири седем точка пет 
едно пет точка четири нула шест/ по КККР на гр. Велико Търново, с адм.адрес: гр.Велико 
Търново, ул. „Иларион Драгостинов”№5, вх. А, ет.З със застроена площ 68.01 /шестдесет и 
осем цяло и една стотни/ кв.м., състоящ се от: дневна, спалня, кухня, баня-тоалетна, входно 
антре и две тераси, заедно с прилежащата на апартамента изба №8 /осем/, на с полезна площ 
5.31 /пет цяло и тридесет и една стотни/ кв.м., заедно с припадащите се 1.49% /едно цяло и 
четиридесет и девет стотни/ идеални части от общите части на жилищния блок -  ЕПЖС-21 и 
отстъпено право на строеж, съобразно застроената площ на апартамента и застроената площ 
на жилищния блок върху общинска земя -  поземлен имот с идентификатор 10447.515.406 
/едно нула четири четири седем точка пет едно пет точка четири нула шест/ по КККР, а по 
ПУП-ПР представляваща УПИ XIV /четиринадесет римско/ от кв. 365 /триста шестдесет и 
пет/;

2. На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.47, ал.1, т.З и ал.2 от ЗОС и чл.47, ал.5 
във вр. с чл.46, ал.1, т.1 от Наредбата за реда и условията за установяване на жилищни нужди, 
настаняване и продажба на общински жилища Великотърновски общински съвет дава 
съгласие да бъде продаден недвижим имот -  частна общинска собственост на Ильо 
Пецуров, ЕГН: а именно:

- самостоятелен обект, с идентификатор 10447.515.406.3.8 /едно нула четири четири 
седем точка пет едно пет точка четири нула шест точка три точка осем/ по Кадастрална карта 
и кадастралните регистри /КККР/ на гр. Велико Търново - апартамент №8 от жилищен блок 
„ЕПЖС-21”, построен 1985г, представляващ самостоятелен обект в сграда №3, разположена в 
поземлен имот с идентификатор №10447.515.406 /едно нула четири четири седем точка пет 
едно пет точка четири нула шест/ по КККР на гр. Велико Търново, с адм.адрес: гр.Велико 
Търново, ул. „Иларион Драгостинов”№5, вх. А, ет.З със застроена площ 68.01 /шестдесет и 
осем цяло и една стотни/ кв.м., състоящ се от: дневна, спалня, кухня, баня-тоалетна, входно 
антре и две тераси, заедно с прилежащата на апартамента изба №8 /осем/, на с полезна площ 
5.31 /пет цяло и тридесет и бдна стотни/ кв.м., заедно с припадащите се 1.49% /едно цяло и



четиридесет и девет стотни/ идеални части от общите части на жилищния блок -  ЕПЖС-21 и 
отстъпено право на строеж, съобразно застроената площ на апартамента и застроената площ 
на жилищния блок, иьрху общинска земя -  поземлен имот с идентификатор 10447.515.406 
/едно нула четири четири седем точка пет едно пет точка четири нула шест/ по КККР, а по 
ПУП-ПР представляваща УПИ XIV /четиринадесет римско/ от кв. 365 /триста шестдесет и 
пет/, актуван с АОС № 5811/29.01.2014 г.;

3, Одобрява продажна цена на горния имот, въз основа на експертна оценка, изготвена 
от оценител на имоти, регистриран по ЗНО, в размер на 53 600 /петдесет и три хиляди и 
шестстотин/ лева.

4, Възлага на Кмета на Община Велико Търново да осъществи всички необходими 
административни действия по продажба на имота, съгласно разпоредбите на Закона за 
общинска собственост и Наредбата за реда и условията за установяване на жилитни нужди, 
настаняване и продажба на общински жилища.

ЗА КМЕТ: ^
СНЕЖАНА ДАНЕВД 
Заместник ~ кмет „ й 
/Съгласно Заповед № /

Велико Търново
&г. на Кмета на Община Велико Търново/

Съгласували:
Десислава Йонкова, ч 
Директор Дирекция ПОУС

Маринела Джаргова 
Началник отдел УС

Изготвил:
Полина Друмева 
Мл. експерт УС ^



ов -и-МП
о б щ и н а  в;

УТВЪРЖДАВАМ:

К М ЕТ Н А О Б Ь щ л л  1 л ;  у 
ДАНИЕЛ ПАНОВ

(име и фамилия)

пяртЕ&тииай: ча вписванията:—
Имйгаа циттпа .
Д.Т. .ЛЬДИЯ ЖЯ1ПИСВАКИЖР1 
Сьдай во ВпаСВишитта!

А К Т № 5811 ( 7

Регистър: 30
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

Досие: 5811

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ

2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

29.01.2014 г., гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

НА ОСНОВАНИЕ - чл.56, ал. и чл.59, ал.1 от ЗОС;
Схема № 15-2114/09.01,2014 г. на СГКК гр.Велико Търново 
и Удостоверение № 5401000496/28.01.2014 г. за данъчна оценка.

Самостоятелен обект в сграда с идентификатор 10447.515.406.3.8 
/ едно нула четири четири седем точка пет едно пет точка четири 
нула шест точка три точка осем/ по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр.Велико Търново, Апартамент № 8 
/осем/ от жилищен блок "ЕПЖС-21", построен 1985 г., с админи­
стративен адрес, гр.Велико Търново, жк "Бузлуджа", ул."Иларион 
Драгосшнов" N9 5/пет/, вход "А", етаж Ш /три/, който самостоя­
телен обект се намира в сграда № 3 /три/, разположена в поземлен 
имот с идентификатор 10447.515.406 /едно нула четири четири 
седем точка пет едно пет точка четири нула шест/, с предназначе­
ние на самостоятелния обект: Апартамент, с площ 68.01 кв.м. 
/шестдесет и осем цяло и една стотни квадратни метра/, състоящ 
се о т : дневна, спалня, кухня, баня-тоалетйа, входно антре 
и две тераси, Виж графа Забележка!

4. м е с т о н а х о ж д е н и е  н а  Област Велико Търново, Община Велико Търново, ГР. ВЕЛИКО 
НА и м о т а  ТЪРНОВО, Кв.: 365, У П ЮС1У, УЛ."ИЛАРИОН ДРАГОСТИНОВ

№ 5, ВХ.А; ПИ с идентификатор; 10447.515.406 по КК на ГР.
И

ВЕЛИКО ТЪРНОВО
5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА СЕВЕР: стьлб.клетка и апарт-№ 7, ПИ идент.: 10447.515.406.3.7 

ИЗТОК: околоблоково пространство, ПИ идент.: 10447.515.406 
ЮГ: околоблоково пространство, ПИ идент.: 10447.515.406 

ЗАПАД: Апартамент № 9, ПИ идент.: 10447,515.406.3.9 
ПОД ИМОТА: 10447.515.406.3.6, ПИидент.: 10447.515.406.3.5 
НАД ОБЕКТА: Апартамент .№ Ц , ПИ идент.: 10447.515.406.3.11'

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА НА 
УТВЪРЖДАВАНЕ НА АКТА

24353.20 лв. / двадесет и четири хиляди триста петдесет 
и три лева и 20 стУ



-ОБСТВЕНИЦИ

8. НОМЕР И ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИ ПО-РАНО 
АКТОВЕ

Акт за общинска собственост № 398/25.05.1998 г.

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ :

Кмет на Община Велико Търново - чл.Д2, ал.5 от ЗОС.

(Акт за предоставяне право, срок, приобрегатади)

10. АКТОСЪСТАВИТЕЛ:

СЕВДАЛИНА V НИКОЛОВА - ГЛ. СПЕЦИАЛИСТ В ОТДЕЛ "УС"
(трите имена н длъжност)

11. ЗАБЕЛЕЖКИ:

(подпис) 4
: * ' . г т ?

Към графа № 3
Изба № 8 / осем/, с полезна площ 5,31 кв.м. / пет цяло тридесет и 
една стотни квадратни метра/, заедно с припадащите се 1.49 % ид.части 
/ едно цяло четиридесет и девет стотин процента идеални части/ от 
отстъпеното право на строеж, съобразно застроената площ на апартамента 
и застроената площ на жилищния блок, върху общинска земя, 
представляваща поземлен имот с идентификатор 10447.515.406 / едно нула 
четири четири седем точка пет едно пет точка четири нула шест/, а по 
ПУП-ПР на гр.В .Търново, ж^Бузлуджа", представляващ УПИ XIV / 
четиринадесет/ от кв.365 / триста шестдесет и пет/,

Съседни самостоятелни обекти в сградата 
На същия етаж : 10447.515.406.3,9; 10447.515.406.3.7 
Под обекта: 10447.515.406.3.6 и10447.515.406.3.5 
Над обекта: 10447.515.406.3.11 *

Към графа № 4
Съгласно Решение № 1183/31.07.2003 г. на Великотърновски общински 
съвет е одобрена актуализацията на плана жк"Бузлуджа", гр.Велико 
Търново.
Със Заповед № РД-18-86/19.09.2008 г. на Изпълнителния Директор на 
АГКК са одобрени кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр.Велико Търново. ‘



ш I к ' /. V 1':. '
Ол'Ъ1 ̂  г.л I':»1 0'. >!* 53 33.-

6000, ПОЩЕНСКА КУТИЯ -  331, Бул. "Цар Т.СВЕТОСЛАВ" № 59.062/622536; 623889. 
уе11Ко.1агтшуо@сайзз1г0.Ьд, аса5_уйг@таИ.Ьд, БУЛСТАТ:130362903

СХЕМА №  15-2114-09.01.2014 г.
НА САМОСТОЯТЕЛЕН ОБЕЮ* В СГРАДА

с идентификатор 10447.516.408.3.8

Гр. Велико Търново, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново
По кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-86/19.09.2008 г. 
на ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК
Последно изменение със заповед: няма издадена заповед за изменение в КККР
Адрес на имота: гр. Велико Търново, п.к. 5000, ул. ИЛАРИОН ДРАГОСТИНОВ № 5-,"А, ет. 3
Самостоятелният обект се намира в сграда № 3, разположена в поземлен имот с идентификатор
10447.515.406
Предназначение на самостоятелния обект: Жилище, апартамент
Брой нива на обекта. 1
Посочена е документа площ: няма данни
Прилежащи части:...

Ниво. 1
Съседни самостоятелни обекти в сградата:
На същия етаж: 10447.515.408.3.9,10447.515.408.3.7
Под обекта: 10447.515.408.3.8,10447.515.408.3.$ .
Над обекта: 10447.515.408.3.11

Нотариален акт № 192 том 2 дело 709 от 18.03,1994г„ издаден от Районен съд гр Велико Търново

Собственици:
1 000133634, Община Велико Търново
Няма данни за идеалните части

Схемата да послужи за: АОС

Схема Ме 15-2114-09.01.2014 г. е издадена въз основа на 
документ с входящ N0 01-1504-09.01.2014 г.



ОБЛАСТ В.ТЬРНОВО 
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ДИРЕКЦИЯ МДГ
ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, УЛ.-ХРИСТО КАРАМИНКОВ“ Ш .9 .

ЕТ.З

ИЗХ. ЛЬ 5401002962 /  13.06.2018 Г.

УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ДАНЪЧНА ОЦЕНКА ПО ЧЛ.264, АЛ.1 ОТ ДО ПК

Настоящото удостоверение се издава на основание чл. 3 от Приложение № 2 към ЗМДТ и чл. 264, 
ал. 1 от ДОПК на

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ЕИК по БУЛСТАТ 000133634 
Адрес за кореспонденция

ПЛ. МАЙКА БЪЛГАРИЯ, гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО 5000

в уверение на това, че съгласно нормите за оценка по Приложение 2 от ЗМДТ за имот с партиден 
ЛЬ 5401Н17070, находящ се в 5000 гр.ВЕПИКО ТЪРНОВО ул.ИЛАРИОН ДРАГОСГИНОВ N1 5/АОС5811
вх.А ап.8 ет.З, планоснимачен номер....... о т .........квартал 365, У ПИ парцел XIV одобрен п рез.......г . ,
идентификатор на поземления имот 10447.515.406 и представляващ

Обект площ, мазе, таван, ид. части ДО за
кв.м кв.м кв.м собственика

Жилище апартамент, ет. 3 68,01 5,31 1/1 23 670,40
идентификатор: .515.406.3.8

данъчната оценка на гореописания имот е: 23670.40 лв. словом 
ДВАДЕСЕТ И ТРИ ХИЛЯДИ ШЕСТСТОТИН СЕДЕМДЕСЕТ ЛВ. И 40 СТ.

за собственика е: 23670.40 лв. словом 
ДВАДЕСЕТ И ТРИ ХИЛЯДИ ШЕСТСТОТИН СЕДЕМДЕСЕТ ЛВ. И 40 СТ.

На основание чл.264, ал.1 от ДОПК, след извършена проверка удостоверявам, че лицата - 
собственици /  ползватели

Име, презиме, фамилия ЕГН /  ЛНЧ Общо по вид задължение, лв.
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО - собственик 000133634 110.65
Удостоверението за данъчна оценка е валидно до 30.06.2018 г.

Прехвърлянето или учредяването на вещни права върху недвижими имоти или наследствени 
права, включващи недвижими имоти, включването на недвижими имоти или вещни права върху 
недвижими имоти като непарични вноски в капитала на търговски дружества, вписването на 
ипотека или особен залог се допуска, ако прехвърлителят, съответно учредителят, ипотекарният 
длъжник или залогодателят представи декларация, че няма непогасени, подлежащи на

ДО на 
за обекта 

23 670,40



Удостоверението се издава по данни на ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО , актуални към 13.06.2018 г.

Подпис:......
Издал: Р 
младши

принудително изпълнение публични държавни и общински задължения (чл. 264, ал. 1 ДОПК).

Настоящ ото се издава по искане Вх. № 5401002962/13.06.2018 г,, за да послужи пред



ОБЛАСТ В.ТЬРНОВО 
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ДИРЕКЦИЯ МДТ
ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, УЛ."ХРИСТО КАРАМИНКОВ“ ЛЬ19,

ЕТ.З

Изх. № 5401002962 /  13.06.2018 г.
УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ДАНЪЧНА ОЦЕНКА ПО ЧЛ.264, АЛ.1 ОТ ДОПК

Настоящото удостоверение се издава на основание чя. 3 от Приложение № 2 към ЗМДТ и чл. 264, 
ал. 1 от ДОПК на

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО
ЕИК ПО БУЛСТАТ 000133634 
Адрес за кореспонденция

ПЛ. МАЙКА БЪЛГАРИЯ, Гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО 5000

в уверение на това, че съгласно нормите за оценка по Приложение 2 от ЗМДТ за имот с партиден 
№ 5401Н17070, находящ се в 5000 гр.ВЕЛИКО ТЪРНОВО ул.ИЛАРИОН ДРАГОСТИНОВ 14: 5/АОС5811
вх.А ап.8 ет.З, планоснимачен номер....... о т .........квартал 365, УПИ парцел XIV одобрен п рез.......г . ,
идентификатор на поземления имот 10447.515.406 и представляващ

Обект площ, мазе, таван, ид. части ДО за
кв.м кв.м кв.м собственика

Жилище апартамент, ет. 3 68,01 5,31 1/1 23 670,40
идентификатор: .515.406.3.8

данъчната оценка на гореописания имот е: 23670.40 лв. словом 
ДВАДЕСЕТ И ТРИ ХИЛЯДИ ШЕСТСТОТИН СЕДЕМДЕСЕТ ЛВ. И 40 СТ.

за собственика е: 23670.40 лв. словом 
ДВАДЕСЕТ И ТРИ ХИЛЯДИ ШЕСТСТОТИН СЕДЕМДЕСЕТ ЛВ. И 40 СТ.

На основание чл.264, ал.1 от ДОПК, след извършена проверка удостоверявам, че лицата - 
собственици /  ползватели

Име, презиме, фамилия ЕГН /  ЛНЧ Общо по вид задължение, лв.
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО - собственик 000133634 110.65
Удостоверението за данъчна оценка е валидно до 30.06.2018 г.

Прехвърлянето или учредяването на вещни права върху недвижими имоти или наследствени 
права, включващи недвижими имоти, включването на недвижими имоти или вещни права върху 
недвижими имоти като непарични вноски в капитала на търговски дружества, вписването на 
ипотека или особен залог се допуска, ако прехвърлителят, съответно учредителят, ипотекарният 
длъжник или залогодателят представи декларация, че няма непогасени, подлежащи на

ДО на 
за обекта 

23 670,40



принудително изпълнение публични държавни и общински задължения (чл. 264, ал. 1 ДОПК).

Настоящ ото се издава по искане Вх. № 5401002962/13.06.2018 г .г за да послужи пред

Удостоверението се издава по данни на ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО, актуални към 13.06.2018 г.

Подпис:........
Издал: Мари 
младши е к ^ |

С"'X:
[ О



-1-

РЕЗЮМЕ НА ДОКЛАДА

ОБЕКТ НА ОЦЕНКАТА ~ *

Апартамент №8 - самостоятелен обект в сграда 
с идентификатор 10447.515,4063.8 на Ш-ти етаж 
със застроена площ 68,01 кв.метра, вход „А” от 
ЕПЖС-21, построен а УПИХ1У, квартал №365 
по ПУП-ПР на град Велико Търново

МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ НА И1у10̂ А
град Велико Търново 
ЖК „Бузлуджа”
улица „Иларион Драгостинов” №5, вход „А”

СОБСТВЕНИК НА и м о та ; ОБЩИНА Велико Търново - Акт №5811 от 
29.013014 год. за частна общинска собственост

НАЕМАТЕЛ НА ИМОТА Ильо Пецуров, ЕГН
Заповед №79/23.09.1985 година |

ЦЕЛ ■ НА Продажба на общинско жилище на неговия 
наемател

ВЪЗЛОЖИТЕЛ ; ;  ^ Община Велико Търново
възлагателно писмо №5300-673-89#1/23.05.2018 г.

и зп ъ л н и те л  ; ; Независим оценител от „Инвестстрой-92” ЕООД 
град Велико Търново, улица „Росица” №1

Пазарна стойност на Алартаи. № 8 53 600 лева
ул.ИлДрагостинов 5-А, гр.В.Търново
без начислен ДДС словом: петдесет и три хиляди и шестстотин лева

ДАТА НА ОЦЕНКАТАТА ; 06.06.2018 година

ВАЛИДНОСТ НА ОЦЕНКАТА 31.12.2018 година

НЕЗАВИСИМ ОЦЕНИТЕЛ' ; >
■Петя-'" Георгиева -"Сертификат" л • : р“1... ' ■ .'.тг
№ 100100649 оГ 14:12^ 009:гШ1Й̂ |а
за оценка на недеижими; имоти р: .'РР;:; | -



М и н и с т е р с т в о  н а  п р а в о с ъ д и е т о
АГЕНЦИЯ ПО ВПИйВ»Й»адТА

' [>.■ У ч.-5*-' . V’
СЛУЖБА ПО ВПИСВАНИЯТА V» > , '

г -7 { ' V" ;
\ к  * ДЪРЖАВНА ТАКСА

Гр. Велико Търново Изх. № 1491 / 2018 1 - * > от 10 лв.
Издадено на дата: 11.06.2018 10:22:29

&*■ Удостоверение по чл.48 ПВ
Код за проверка: 7Е5НВ5КРСУАР

УДОСТОВЕРЕНИЕ
за вписвания, отбелязвания и заличавания за имот

Службата по вписванията в гр. Велико Търново удостоверява въз основа на наличната 
документация, че за имопга: Самостоятелен обект в сграда, Урбанизирана , 68,01 кв. м. с 
идентификатор 10447.515.406.3.8 и Файлова партида № 71666 находящ се в: обл. ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, гр.Велико Търново, ул.ул. ИЛАРИОН ДРАГОСТИНОВ, N0:5 
"А, ет.З, ап.8 Рег. Кварт. кв.365

По проверка за лице:
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО БУЛСТАТ 000133634

По представения документ за собственост:

А кт за общ инска собственост

Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. N6 643 / 06.2.2014 г. г. Том 2 100 / 2014 г. вид дело /  г. Дв.вх.рег. № 
642 /  06.2.2014 г. г.

Имотна партида N0: 71666 
Кадастрален N0: 10447.515.406.3.8
Описани© на имота: Самостоятелен обект в сграда площ по док. 68,01 кв. м. обект 
в сгр. изба 8- 5.31 кв.м обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, гр.Велико 
Търново, ул.ул. ИЛАРИОН ДРАГОСТИНОВ, N0:5 , "А, ет.З, ап.8
Собственик / Частна собственост - ЕГН/БУЛСТАТ:000133634 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Не Се ОКАЗАХА за периода от 29.01.2014г. до 11.06.2018 г. вписвания, отбелязвания и заличавания 
по наличната документация в службата: -

Удостоверението да послужи там^кьдето е несрхрдимо.

ИЗГОТВ!вщлд 1/̂ г̂рик
^7/ ,

ина Великова д  | - '

" к
__ .__- а

-■ I
Съдия по вписванията: МиоосМв Геоогиев

, /



П Р О Т О К О Л

: Д & , . 0 кДнес,.с?(л^?..^.'Л....2018 г., се проведе заседание на комисията по чл. 

14,ал.2 от НРУУЖННПОЖ, на което присъстваха .ГХ7...чпена.

Разгледани бяха документите за закупуване на общинско жилище -

апартамент № ...б .... на ул .^^ . Л О Л о »  &

в х .. .А ........., гр.

\ \

Наемател ̂ на жилището:

. к ч я а .... . ...

настанен със Заповед № Й . Ш 1 .......................... ................................

След като се запозна с данните по декларация вх.№ а д - ц . »

А Ш к .

На основание чл.47, ал.2 от НРУУЖННПОЖ комисията

ъ •>  * *  * * П  1 | } « 1 1 4  И* * « « у Ь  •  ■ •  • •  •  •  * > Т 1  •  * * 4« Т Т  •*» в « • %  •  ^  м  4 » I *  1

1 Ш а ®  * * * * * * ^ м  < ■ >  1 4 4  * 4 ^4  ^ ^ ' ^ 4  ^ 4 ^  4 4 »  4 4 ^  V щ 4 ^ ^ ^  4 4

" ^ г .  Ч 5 с ... ... Ж ч .  ..
@ 5  '

Я П  4 ( « Т у # !  Н <  4 4 > 1 4 Ф  и »  44 44 Л  П  | >  41 Т ф • 4 4 ^ 4

" ' • Ч у  4 4 4 Л | ( Ж Т ^ 4 4 Ф 4 4 * 4 *  * * • * • • «  Л * « Ь 4 1  4 4 т Ч ^ Ф 4 ^ Т Т < \ ^ * » * ^ * ^ * * ^  || 4 4 4  4 Ф Ф 4 \ 4 4  4 ^ \ 4 >Л | т » Г |  » Л

... Л Ъ ^  .>.. Ж _ . ...
-.-. .<34...

\л > Х Т ? 0  р ,Я * Ч Р  4 ТФ  М у П Т Т ф  4 4 * 4 4 Ф 4 4 4 | ф 4 > 1 4  4ФФ Ф * 4 Г Г 4 ^ * 4  4 4 Ф М Ф 4  ф Х П  4 4 4  « Т ф П Ч ф Ъ  4 | г Г ф  * ^ Г 4 Т П  4 М  44 4 4 Ф 4 4 М  ( Ъ Ь  * * «  * М 4 Я Ц  ф Т к Г а  а п

/' ПРЕДСЕДАТ
ЧЛЕНОВЕ:

1. .,/ Р. Стефано»

2. /  М. Джартова /

3 . ../А.Караиванова/

4. ... /  Н. Военкина /

 ̂ М. Илиева /

........... /  Г. Цвяткова /

6 .................... /  М. Трифонов/

7 .................... ../Ж . Желев /

8 ........................ /Ст.Стефанов /



/

ОБЩИНСКИ НАРОДЕН СЪВЕТ —  ВЕЛИКО ТЪРНОВО

и р л ж с 3 А П О.В Е Д м- ? ?  /Ивя.Здрав

^ а ? с .  с 0,6С
; , . с 0,60 лв.

Специалистът на служба яЩилищно настаняване“ при изпълкома на 
Общински народен съвет Велико Търново ка основание чл. чл. 12 и 13 от З а ­
кона за наем нито отношения § § 9, 16 и 21 от Правилника за приложението му

' НАСТАНЯВА (разрешава)
ИДЬО ■ ДЩ??0В ,___________

(собствено, бащино в фпгално нке)
* ♦ *

ЕГН— 1̂ 1-Г " - .:: ------=-работник (служител) при-------

излишното се зачертава, посочва се предприятието шш учреждението

------------------------- ДВу------ членното му семейство в (да ползува) ДВ9 01
кгхв^ серЕ«домещевкя ш изба ____________ ;_______

Кв.^Б узлтдаа" б л . 0 6 Н С - В *  Търно] 
ва ул,--------------------------------------- №---------- собственост на--------------------------

а

посочва се ааето ва собовганва шш собствениците
м Съгл.ввомо # #75 оя-12  09, 1985г» ва (Е  на

__  излагат се арапи иаиши ва настаняването
«*ШЖ гр.В,Търново

рт)ги разрешаване двголннгедни с̂ риилцц птя» припя

Определя ка горните помещения месечен наем в размер на ж ш

/Седегвнадееег лева й 50 сФ отвшя/ без такса за вода,канал
с цифри СМ9Т еЛ * в й в р Г З ^  И Д р «словен

Настоящата заповед се  изпълнява по реда на чл. 16 от ЗНО и § 32 
от ППЗНО: . _

Отелваш ^  «Жилищно аасганяванеуП  . /М  „ Че |)Г З  рОВВ

пщуровПодписаният

днес^на-

ФН {!' 1 **/ у го
И \  ■ '?
V., ;у->й  3870/8$.. 2000 ВТ

в обекта на улица

Б^РНО с о ш т ш

б(|щина а  ф га

*1Ь.« — =—-— —ва.настакяшне (аав
два” б л .2 1 ^  8Д«о ег.1%

Получатели
подпис


